

adapazarı

BELEDİYE BÜLTENİ

ADAPAZARI BELEDİYESİ TANITIM YAYINI

MART 2016 / Yıl: 8 / Sayı: 82

*Adapazarı Belediyesi'nden
Şehit yakınları ve Gazilere gece...*





adapazarı
BELEDİYE BÜLTENİ

ADAPAZARI BELEDİYESİ TANITIM YAYINI

Mart 2016 / Yıl: 8 / Sayı: 82

Adapazarı Belediye Başkanlığı
Adına İmtiyaz Sahibi

Yaşar KETEN
Yazı İşleri Müdürü

Yazı İşleri Sorumlusu

Emine YİĞİT
Avukat

Genel Yayın Yönetmeni

Muhammet DURMAZ
Basın Yayın ve Halkla İlişkiler
Müdürü

Editör

İnci ÖKTEN
Basın Yayın ve Halkla İlişkiler
Müdürlüğü

Grafik Tasarım

Zafer HASBAŞ
Medya Tasarım

Yayın Kurulu

Muhammet DURMAZ
Serkan CERRAHOĞLU
Zafer HASBAŞ
İnci ÖKTEN

Baskı
BURAK OFSET

Adapazarı Belediyesi İrtibat

Belediye Santral: 0264 277 54 65 (pbx)
Belediye Fax: 0264 277 54 43
web: www.adapazarı.bel.tr
e-mail: basın@adapazarı.bel.tr



İsen'den, Başkan Dişli'ye ziyaret...

AK Parti Sakarya Milletvekili Mustafa İsen, Adapazarı Belediye Başkanı Süleyman Dişli'yi ziyaret etti. İsen, Başkan Dişli'den belediye çalışmalarına ilgili bilgi aldı.

Adapazarı Belediyesi'ni ziyaret eden AK Parti Milletvekili Mustafa İsen, Adapazarı Belediyesi'nin çalışmalarını yakından takip ettiklerini belirterek, belediyenin özellikle son projeleri arasında yer alan Cumhuriyet Mahallesi Projesi'yle ilgili bilgi aldı. Projenin Cumhuriyet Mahallesi'ne farklı bir görünüm kazandıracağını kaydeden İsen, "Adapazarı Belediyemiz geçen yıl kendi sınırlarına dahil olan mahallerde de ciddi bir asfalt çalışması yaparak bir çok mahallenin asfalt sorununu

çözmüştür. Belediyelerimizin hizmet ve projelerinde bizde her zaman üzerimize düşen görevi yapmaya hazırız." dedi. Ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade eden Adapazarı Belediye Başkanı Süleyman Dişli, Cumhuriyet Mahallesi'nde toplam 26 sokakta uygulanacak proje hakkında İsen'e bilgi verdi. Cumhuriyet Mahallesi projesinin kısa sürede hayata geçirileceğini ifade eden Başkan Dişli, projenin bölgeye ayrı bir güzellik katacağını ifade etti.



Aydın, Çark'ta karanfil dağıttı...

Adapazarı Belediyesi Başkan Vekili Erol Aydın, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü nedeniyle Çark Caddesi'nde karanfil dağıttı.

Adapazarı Belediyesi Başkan Vekili Erol Aydın, Çark Caddesi'nde karanfil dağıtarak kadınların 8 Mart Dünya Kadınlar Günü'nü

kutladı. Türk tarihinde kadınların her zaman önemli bir yere sahip olduğunu kaydeden Aydın, caddede genç yaşlı herkese karanfil

dağıtarak Kadınlar Günü'nün önemine bir kez daha dikkat çekti.



Adapazarı Belediyesi Şehit yakınları ve Gazilere gece

Adapazarı Belediyesi "18 Mart Çanakkale Zaferi ve Şehitleri Anma Günü" nedeniyle Çark Mesire'de Şehit aileleri ve Gazilere yönelik program düzenledi.

Çanakkale Zaferi'nin 101. Yıldönümü nedeniyle düzenlenen programa Sakarya Valisi Hüseyin Avni Coş, Adapazarı İlçe Kaymakamı İsmail Gündüz, Adapazarı Belediye Başkanı Süleyman Dişli, Garnizon Komutanı Emin Dursun, Tugay Komutanı Bahri Gürhan, İl Emniyet Müdürü Osman Babadağı, Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı İl Müdürü Mutlu Işıksu, Sakarya İl Müftüsü İlyas Serenli, Adapazarı İlçe Emniyet Müdürü Recep Tepebaş, AK Parti Adapazarı İlçe Başkanı Mustafa Ak ve Belediye Başkan Yardımcıları katıldı. Gecenin açılışı Orhan Cami İmamı Orhan Beşer'in okuduğu Kuran'ı Kerim tilaveti ve Maltepe Mahallesi İmamı Vahit Yeniay'ın okuduğu Kaside ile başladı. Gecede yemek sonrası duayı ise İl Müftüsü İlyas Serenli yaptırdı.

Geceye katılan Vali Hüseyin Avni Coş ve Adapazarı Belediye Başkanı Süleyman Dişli, şehit aileleri ve Gazilerin bulunduğu masaları tek tek gezerek sohbet ettiler. Vali Coş ve Başkan Dişli şehit ve gazi ailelerinin çocuklarıyla yakından ilgilendi.



Gecede ilk konuşmayı yapan Adapazarı Belediye Başkanı Süleyman Dişli, " Türk savaş tarihine altın harflerle yazılan 18 Mart Çanakkale Zaferi'nin 101. yıldönümünü kutlamanın büyük sevinci ve kutsal vatanımız için canlarını feda eden şehitlerimizin Şehitler Günü'nü idrak etmenin onurunu yaşıyoruz. Çanakkale Zaferi, dünya tarihinde bir dönüm noktası olmuş, tarih akışı üzerinde Türk Milleti, belirleyici bir rol oynamıştır." dedi.

Son günlerde yaşanan olaylarla ilgili açıklama yapan Başkan Dişli, " Bugün yine vatanımız yönelik saldırılar tüm acımasızlığıyla devam ederken canını hiç düşünmeden ortaya koyan aziz şehitlerimize ve gazilerimize minnet ve şükranlarımızı sunuyoruz. Onların bizler için ve kutsal vatan topraklarımız için; göstermiş oldukları bu kahramanca fedakarlıklarla ülkemiz, sonsuza kadar var olacaktır. Bu duygu ve düşüncelerle " bu toprak için toprağa düşmüş" şehitlerimizi saygıyla yad ediyor, değerli gazilerimize saygılarımızı sunuyorum"dedi.

Başkan Dişli'den sonra konuşan Vali Hüseyin Avni Coş, "Bizleri bu akşam bir araya getiren değerli Adapazarı Belediyemiz ve Başkanına teşekkür ediyorum. Aziz şehitlerimizi başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere tüm Türk büyüklerini ebediyete intikal eden gazilerimizi de rahmetle şükranla anıyorum. Bugün burada hür, b ağımsız ve huzur içinde yaşayabiliyorsak elbette bu şehitlerimizin gazilerimizin kahramanlıkları sayesinde. Onlara ne kadar teşekkür etsek, şükretsek azdır. Vatana olan milli ve manevi değerlerimize olan bağlılıklarını canlarıyla gösteren bu kahramanlarımız milletimizin göz bebeğidir. Onların valisi olan şehit yakınlarımız da gazilerimiz de aynı şekilde her zaman milletimizin gönlünde kalbinde yer edinmiş olan seçkin bir camidir. Onları sadece belirli günlerde değil , her zaman milletimiz hatırlamakta ve her zaman onlara sevgisini ve saygısını ifade etmek için gereğini yapmaktadır." dedi.



Dişli, Temalı Parklar her kesime hitap ediyor...

Adapazarı Belediye Başkanı Süleyman Dişli, Tuzla Mahallesi'nde yapılarak yeni hizmete açılan Temalı parkı ziyaret etti. Başkan Dişli, parklarda yürüyüş yollarının biraz daha geniş tutulması konusunda talimat verdi.



Adapazarı Belediyesi tarafından son olarak Tuzla Mahallesi'nde yapılan Temalı Parkı ziyaret eden Adapazarı Belediye Başkanı Süleyman Dişli, Park Bahçeler Müdürü Nigar Bal'dan bilgi aldı. Belediyenin tüm birimlerinin mahallelerde çalışma içerisinde olduğunu kaydeden Başkan Dişli " Belediyemizin sahada halka en çok hizmet veren birimleri olan Fen İşleri ve Park Bahçeler Müdürlüğümü

ekiplerimiz baharın gelmesiyle birlikte bu yılki programlarını faaliyete geçirmeye başladılar. Bahar ve yaz aylarımız halka hizmet açısından dolu dolu geçecek"dedi.

Temalı parkların hem çocuklara hem yetişkinlere yönelik yapıldığını kaydeden Başkan Dişli, "Çocukların eğlenebileceği yetişkinlerin ise sporlarını rahatlıkla

yapabileceği Temalı Parklarımızda her kesime hitap ediyor. İçinde Basketbol, Mini Futbol Sahası, Spor Aletleri, Etkinlik Çayırı, Kamelya ve Piknik Masaları gibi eğlence ve spor grupları olan Temalı Parklarımıza halkımızın ilgili olması da bizi mutlu ediyor. Onlar için her zaman hizmetin en iyisi yapmaya çalışıyoruz"dedi.



Cumhuriyet Mahallesi yeni görünümüne kavuşuyor...

Adapazarı Belediye Başkanı Süleyman Dişli, Cumhuriyet Mahallesi'nde 26 sokakta yapılacak tretuvar, asfalt ve çevre düzenlemesi çalışmalarını inceledi.

Belediye Başkanı Süleyman Dişli, Fen İşleri ve Park Bahçeler Müdürlüğü'ne ziyarette bulunarak Cumhuriyet Mahallesi'nde toplam 26 sokakta yapılacak tretuvar, asfalt, bisiklet yolu ve çevre düzenlemesi çalışmalarını ilgili bilgi aldı. Fen İşleri Müdürü Derya Dinçer

Şirvanoğlu ve Park Bahçeler Müdürü Nigar Bal'dan Cumhuriyet Mahallesi'ni kapsayan projeye ilgili bilgi alan Başkan Dişli, " Cumhuriyet Mahallesi'ne uygulayacağımız proje ile mahallemiz çok farklı ve modern bir görünüme kavuşmuş olacak. Birçok

detayın düşünülerek hazırlandığı projede görme engelli vatandaşlarımız için de Engelli Kılavuz ve Uyarı Taşlarının bulunduğu yaya yolları yapılacaktır. Cumhuriyet Mahallesi projemizin mahalle halkı ve Adapazarı ilçemize hayırlı olmasını diliyorum"dedi.



Adapazarı Belediyesi Kadın personele yemek düzenledi...

Adapazarı Belediyesi 8 Mart Dünya Kadınlar Günü nedeniyle, Kentpark'ta kadın personele yemek düzenledi.



Kentpark'ta düzenlenen yemeğe Adapazarı Belediyesi Başkan Vekili Erol Aydın, Başkan Yardımcıları Rıdvan Özüm, Rıdvan Sezer, Mustafa Deverenli, Kültür ve Sosyal İşler Müdürü Özkan Gümülcineli, Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürü Muhammed Durmaz, kadın meclis üyeleri ve belediyede çalışan kadın personel katıldı.

Gecede konuşma yapan Adapazarı Belediyesi Başkan Vekili Erol Aydın, toplumda kadının yerinin öneme vurgu yaparak "Öncelikle sözlerime tarihi, fedakar kadınlarla dolu bir millete mensup

olmaktan büyük mutluluk duyduğumu belirterek başlamak istiyorum. Milletlerin gelişmesinde ve ilerlemesinde etken role sahip olan kadınlarımızın katkılarıyla, tarihimizde büyük zaferler kazanmış bir milletiz. Bu anlamda dünyanın hiçbir yerinde görülmemiş fedakarlıklarla tarihimize damga vuran kadınlarımızın haklarını ne yapsak ödeyemeyiz." dedi.

Türk toplumu olarak kadınların fikirlerine her zaman değer verdiklerini kaydeden Başkan Aydın "Kadınlar Günü veya senenin herhangi bir gününde kurgulanmış olan kutlama günleri aslında yaşanan olayların

unutulmaması gerektiğini vurgulamak üzere yapılan organizasyonlardır. Belediye olarak her zaman kadınlarımızın fikir ve düşüncelerine önem verdiğimiz belirtmek istiyorum. Çünkü biliyoruz ki; kadınların bakış açısı ve duyarlılığı çok daha farklı oluyor. Olaylara annelik duygularıyla çok daha şefkatli, çok daha duygusal yaklaşabiliyorlar. Kadınların bu hassasiyet ve duyarlılığı kurum içindeki çalışmalara büyük katkı sağlıyor. Bu vesileyle başta belediyede görev yapan kadınlarımız olmak üzere tüm kadınlarımızın Dünya Kadınlar Günü'nü kutluyorum" dedi.

